Załącznik formularza oferty – część II:



Część II – Zakup stali zbrojeniowej BSt500S  – wg zestawień i rysunków 

	Lp.
	materiał
	J.m.
	Ilość
	Cena netto
	Wartość netto
	Wartość Vat
	Wartość brutto

	1.


2.


3.



4.

	Most Hnatkowice JNI 01003129

Most Makowa JNI 01003110

Most Przedmieście Dubieckie JNI 01003084

Most Średnia JNI 01003081
	Tona
  tona



tona


tona
	14,480


15,090



13,247


6,718
	
	
	
	

	
	ogółem

	tona
	49,535
	
	
	
	


	












